



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2022 г. № 86

г. МАХАЧКАЛА

### О внесении изменений в государственную программу Республики Дагестан «Взаимодействие с религиозными организациями в Республике Дагестан и их государственная поддержка»

Правительство Республики Дагестан **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в государственную программу Республики Дагестан «Взаимодействие с религиозными организациями в Республике Дагестан и их государственная поддержка», утвержденную постановлением Правительства Республики Дагестан от 24 декабря 2019 г. № 335 «Об утверждении государственной программы Республики Дагестан «Взаимодействие с религиозными организациями в Республике Дагестан и их государственная поддержка» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан ([www.pravo.e-dag.ru](http://www.pravo.e-dag.ru)), 2019, 27 декабря, № 05002005142; 2020, 13 июля, № 05002005742; 14 декабря, № 05002006367; 2021, 30 сентября, № 05002007716) (далее – Программа), следующие изменения:

- 1) в приложении № 1 к Программе:
  - а) в графах 6 и 7 пункта 4 цифры «20» заменить цифрой «0»;
  - б) в графах 6 и 7 пункта 5 цифры «10» и «70» заменить соответственно цифрами «30» и «90»;
- 2) в приложении № 2 к Программе:
  - а) в графах 8 и 9 пункта 4 цифры «7500» заменить цифрой «0»;
  - б) в графах 8 и 9 пункта 5 цифры «2250» и «21400» заменить соответственно цифрами «9750» и «28900»;
- 3) в приложении № 3 к Программе:
  - а) в графах 15 и 19 пункта 4 цифры «20» заменить цифрой «0»;
  - б) в графах 15 и 19 пункта 5 цифру «3» заменить цифрами «23».



Председатель Правительства  
Республики Дагестан

А. Абдулмуслимов